СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2014 № 19/7-СД

Об утверждении составов
постоянных комиссий

Совета депутатов
муниципального
округа Фили-Давыдково
В соответствии с п. 13 части 4статьи 12 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и п.10 части 1 статьи 6 Устава муниципального округа Фили-Давыдково Совет депутатов решил:

1. Утвердить составы постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково, согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве от 05.04.2012 г. № 5/3-МС "Об утверждении составов постоянных комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве".
3. Направить копии настоящего решения в префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково http://www.filidvmunic.ru/.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

            В.И. Адам

Приложение к решению

Совета депутатов
муниципального

округа Фили-Давыдково
от 16.12.2014 № 19/7-СД
Составы

постоянных комиссий Совета депутатов муниципального
округа Фили-Давыдково
1. Бюджетно-финансовая комиссия.
Председатель – Карпова Л.И.
Секретарь – Бутенко А.Г.
Члены комиссии:

- Адам В.И.;

- Домбровский А.Л.;

- Митин А.В.;

- Митин М.И.;

- Собинский Ю.В.

2. Комиссия по вопросам социальной сферы (образование, здравоохранение, досуговая, социально-воспитательная, физкультурно-оздоровительная и спортивная работа с населением, социальная защита).
Председатель – Митин А.В.
Секретарь – Митин М.И.

Члены комиссии:

- Иванников А.П.;

- Люков В.Г.;

- Домбровский А.Л.;

- Собинский Ю.В.

3. Комиссия по вопросам строительства, градостроительной реконструкции, вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территории.

Председатель – Иванников А.П.

Секретарь – Митин А.В.;
Члены комиссии:

- Люков В.Г.;

- Медведев И.А.;

- Собинский Ю.В.;
- Тупикин Д.В.
4. Комиссия по работе с общественностью и населением, вопросам общественной безопасности, содействия малому бизнесу и потребительского рынка.

Председатель – Бутенко А.Г.

Секретарь - Карпова Л.И.

Члены комиссии:

- Медведев И.А.;

- Тупикин Д.В.
- Люков В.Г.